İslam dünyasının benzer problemleri büyük
ölçüde varlığını sürdürdüğünden dergi, zengin birikimi ile önemini ve güncelliğini
bugün de muhafaza etmektedir (Mertoğlu, 2008, s. 22).

Derginin ilk sayısı Meşrutiyet’in ilanından (10 Temmuz 1324/23 Temmuz
1908) otuz beş gün sonra 14 Ağustos 1324/27 Ağustos 1908 Perşembe tarihi ile
İstanbul’da yayınlanmıştır. Kurucuları ve imtiyaz sahipleri ise İstanbul Hukuk Fa-
kültesi Ordinaryüs Profesörlerinden Ebu’l Ula Mardin (1881-1957) ile Hukuk
doktoru Hafız Eşref Edip Fergan (1883-1971)’dır. İlk elli sayısında sorumlu müdür
olarak Ebu’l Ula görev alırken sonraki sayılarda bu görevi Eşref Edip yürütmüştür.